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Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej ogłosiło wybór do dofinansowania nowego projektu

pn. "Koordynacja wsparcia osób młodych i długotrwale bezrobotnych na rynku pracy i wzmocnienie jej

skuteczności z poziomu krajowego" w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju

Społecznego 2021-2027 (FERS).

Głównym celem projektu jest wzmocnienie działań koordynujących wsparcie w zatrudnieniu dwóch

grup: osób młodych do 30. roku życia oraz osób długotrwale bezrobotnych. Realizacja tego celu odbędzie

się poprzez przeprowadzenie badań i analiz dotyczących potrzeb tych grup na rynku pracy,

wypracowanie rekomendacji do wdrożenia w przepisach prawnych i programach oraz wzmocnienie

potencjału instytucji uczestniczących w realizacji wsparcia. Projekt obejmuje także opracowanie,

wdrożenie i utrzymanie systemu informatycznego monitorującego losy wspieranych grup po uzyskaniu

pomocy.

Szczegółowe informacje o projekcie:

Nr projektu: FERS.01.02-IP.06-0001/23

Tytuł projektu: Koordynacja wsparcia osób młodych i długotrwale bezrobotnych na rynku pracy

i wzmocnienie jej skuteczności z poziomu krajowego

Nazwa Wnioskodawcy: Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej - Departament Rynku

Pracy

Kwota przyznanego dofinansowania: 4 544 386,00 zł

Kwota całkowita projektu: 4 544 386,00 zł

Data wybrania projektu do dofinansowania: 14.02.2024 r.

Okres realizacji projektu: 1.11.2023 r. – 31.12.2027 r.

Projekt zakłada szereg działań mających na celu zwiększenie skuteczności wsparcia oferowanego osobom

młodym i długotrwale bezrobotnym. Realizowany on jest od 1 listopada 2023 roku do 31 grudnia 2027

roku, ma na celu nie tylko bezpośrednie wsparcie osób młodych i długotrwale bezrobotnych, ale również

systematyczne poprawianie jakości i efektywności publicznych służb zatrudnienia w Polsce. Dzięki

przyznanemu dofinansowaniu w kwocie ponad 4,5 mln złotych, projekt ma szansę przynieść znaczące

korzyści zarówno dla osób potrzebujących wsparcia, jak i dla całego rynku pracy.
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